1256. Juli 4 Rogel.

[25

Bischof Otto von Münster bekundet, daß der Ritter Theodericus de Schonebeke<sup>105</sup> das Gut Hinrifindj (Köpl. Osterwick; vergl. Nr. 26) an das Stift Warlar geschenkt hat.

Otto, Dei gratia ecclesiae Monasteriensis episcopus, universis praesentia visuris aeternam in Domino caritatem. Innotescat omnibus, quod Theodericus miles dictus de Schonenbeke praedium denominatum Hinrikinck, situm in parochia Horsterwick in villa Betmerschwick, praeposito et conventui beatae Mariae in Varlare nostrae dioecesis [pro] viginti et una marca vendidit et in nostra praesentia et priorum, nobilium et ministerialium nostrorum eidem praeposito et conventui cum uxore sua Heilewige, Francone, Hermanno filii suis et aliis haeredibus libere assignavit, coram testibus subnotatis: Wilhelmo praeposito, Stephano decano, Hermanno scolastico, Joanne thesaurario, Thetmaro Norendino, Bernhardo cellerario, Frederico praeposito sancti Ludgeri, Renfrido canonico Monasteriensi; nobilibus Wilhelmo Ruzone, Simone de Ghemene, Godfrido de Ghemene; ministerialibus: Frederico de Meinhuvele, Alberto Dapifero, Bernardo Dapifero, Gerlaco Bitthero de Rethe et aliis quam pluribus fide dignis. In cuius rei testimonium praesentem cartulam nostro et ecclesiae nostrae sigillis fecimus communiri. Datum apud Rokeslare anno Domini millesimo ducentesimo quinquagesimo sexto, quarto Idus Julii.

Kopie im Warlarer Kopiar S. 81.

2

S 105/6

106